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فاز جدید تهاجم اغتشاشگران!

گناه برخى مسئولان ناکارآمد 
پاى روحانیون نیست

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 این روزها تحرکات اغتشاشــاگران وارد مرحله 
تازه اى شده و هدفشــان نه فقط نظام و تجزیه 
ایران که حذف دین و اســلام اســت. آنانى که 
بعد از بى حرمتى به نیروهــاى انتظامى، پروژه 
بى حرمتى به لبــاس روحانیت روحانیون را رقم 
زده اند تا جورچین حذف دیــن و دیانت کامل 
شود. هرچند شــعار علیه روحانیون و انداختن 
عمامه آنــان در روزهاى اخیر بــا واکنش هاى 
منفى چهره هاى هر دو جنــاح اصولگرا و اصلاح 
طلب و افکار عمومى روبه رو شــده است اما باید 
گفت متاسفانه در جامعه امروز ایران نگاه مردم 
به روحانیت نگاه بدى است و اقدامات توهین آمیز 
علیه این قشر ســابقه اى طولانى در ایران دارد. 
پیش از این گروه هاى تندروى اصولگرا در سال 
78 عمامه «عبداالله نورى» (وزیر وقت کشــور) 
را انداختند. در ســال 88 نیز همزمان با حضور 
«مهدى کروبى» در نمایشگاه مطبوعات شاهد 
همین رفتار توهین آمیــز با نامزد وقت انتخابات 
ریاست جمهورى بودیم. حتى در دوره هایى آنقدر 
عرصه بر روحانیت تنگ شده که مى بینیم بسیارى 
از طلاب به دلیل متلک یا فحش از ســوى مردم 
کمتر با لباس روحانیت در مجامع عمومى ظاهر 

مى شوند. دلیل این نگاه چیست؟
 روحانیون، قشر اثرگذار در جامعه 

اسلامى
یک دلیل قضیه فوق برمى گردد به نقش و تأثیر 
روحانیــون، علمــا و در رأس آن مراجع عظام 
تقلید درجامعه ایرانى که همواره از مهم ترین و 
محورى ترین نیروهاى اجتماعى به شمار آمده اند. 
گفتنى است رسالت روحانیت، رسالت انبیاست 
حتى انبیاء کــه داراى عُلو درجــه و مقام بودند 
در راه رسالتشــان با تخریب از جمله مجنون و 
دیوانه خوانــدن آنها، تهدید به قتل کردنشــان 
و یا ترورشــان روبه رو بودند. چرا انبیاء تخریب 
مى شــدند و مورد هجوم قرار مى گرفتند، چون 
اثرگذارترین ها بودند. اینکه روحانیت نیز مورد 
هجوم قرار مى گیرد به این خاطر اســت که قشر 
اثرگذارى هســتند. اکنون روى سخن با کسانى 

است...

سرمقاله
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       ادامه در صفحه 2

درخشش ادامه دار  رقیبان قطرىِ یوزهاى ایران
چند گمانه و پیش بینى درباره هم گروهى هاى تیم ملى؛ «برنده ها» در لندن بهترین شدند؛

اجلاس جهانى تغییرات آب و هوایى در مصر برگزار شد:

بشریت در دوراهىِ همکارى
 یا نابودى 

جامعه

خوشمزه هاى مضر
چرا غذاهاى سرخ کرده مشکل دارهستند؟

 سخنگوى قوه قضاییه اعلام کرد:

صدور 1024 کیفرخواست
 در تهران

مسکنى که قرار بود مجردها را متأهل کند!
هدف اصلى از اجراى طرح ملى مسکن، تولید ارزان مسکن و ارائه آن به متقاضیان با قیمت قابل قبول و منصفانه است و البته در این میان 350 هزار نفر 
از ثبت نام کنندگان را مجردها تشکیل داده اند، افرادى که با شرط تأهل در زمان تحویل مسکن ثبت نام کرده و امید به خانه دار شدن دارند، امیدى که 
نزدیک به دو سال از آن گذشته است. دولت سیزدهم بر اساس قانون جهش تولید و تأمین مسکن مصوب 17 مرداد سال 1400 ساخت چهار میلیون 

واحد مسکونى طى چهار سال را در برنامه خود گنجاند و در نیمه آبان ماه سال...

فراز و نشیب یک نهضت ملى؛
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برنج در پیچ و تاب قیمت و رکود قل مى خورد:

مصرف کننده نگران و تولید کننده حیران

مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان:
کلنگ پروژه بزرگ تئاتر اصفهان به زمین مى خورد
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در راه رسیدن به موفقیت  این ٥  مورد را فراموش نکنید
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جدا  از تمام نکات ریز و درشتى که در راه رسیدن به موفقیت ارائه مى شوند بخش هایى وجود دارد که کمتر در مورد آنها صحبت مى شود، 
در این اینفوگرافى ما 5 مرحله به شما معرفى مى کنیم که مى توانید در مسیر پیشرفت و موفقیت به کاربگیرید و این مراحل همان 

بخش هاى خاص هستند که گفته شد.

طراح: سمیه عزیزیان


